⁵⁵ Ce sermon est numéroté 21 dans la table, c'est à dire rétabli à sa place liturgique, avec les deux autres sermons de l'Assomption et avant les deux sermons de saint Barthélémy du 24 août.

708: Sermo in festo sancti Michaelis. <i>A voce angeli fugerunt populi</i> (Is. 33, 3)	37 = 29 septembre
709=1042: Sermo de eodem. <i>Cumque inuenisset illam angelus Domini iuxta fontem aque</i> (Gen. 16, 7)	38 = 29 septembre
1043: Sermo de aduentu regine Sicilie. <i>Erat enim formosa ualde</i> (Est. 2, 15)	39 = octobre 1268

1044: Sermo ad prelatos et generaliter ad omnes curam animarum habentes. <i>Diligenter agnosce vultum pecoris</i> (Prov. 27, 23)	40 = octobre
764: Sermo in festo omnium sanctorum. <i>Statuit Iudas et fratres eius</i> (1. Mc. 4, 59)	41 = 1 ^{er} novembre
700: Sermo ad inuitandum ad crucem. <i>Vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis</i> (Apoc. 7, 2)	42 (SERMO n° 49) = automne 1268 ?
781: Sermo in festo beati Martini. <i>Militia est vita hominis</i> (Job 7, 1)	43 = 11 novembre
724: Sermo in festo sancti Francisci. <i>Si quis autem inter vos sapiens videtur</i> (1. Cor. 3, 18)	44 = 4 octobre
737: Sermo de beato Dyonisio et sociis suis. <i>Attendite ad petram</i> (Is. 51, 1)	45 = 9 octobre
786: Sermo de beato Clemente. <i>Dicit Dominus: Verba mea, que posui</i> (Is. 59, 21)	46 = 23 novembre
783=1045: Sermo de sancta Cecilia. <i>Quam pulchri sunt gressus tui</i> (Cant. 7, 1)	47 = 22 novembre
784=1046: Sermo de sancta Cecilia. <i>Quam pulchri sunt gressus tui</i> (Cant. 7, 1)	47bis = 22 novembre
1047: Sermo in obitu Domini Clementis Papae iii ^{ti} . <i>Oritur sol et occidit</i> (Eccle. 1, 5)	48 (SERMO n° 50) = 29 novembre 1268
1048: Sermo in natiuitate Domini. <i>Factum est autem cum essent ibi</i> (Luc. 2, 6)	49 = 25 décembre
1049: Sermo de eodem euangelio. <i>Et pastores erant in regione eadem</i> (Luc. 2, 8)	50 = 25 décembre
1050: Sermo ad inuitandum ad pacem et ad concordiam maxime in eligendo summum pontificem. <i>Gloria in altissimis Domino</i> (Luc. 2, 14)	51 (SERMO n° 51) = fin décembre 1268
1051: Proemium in confirmatione electionis. <i>Confirma hoc Deus, quod operatus est in nobis</i> (Ps. 67, 26)	52 (SERMO n° 52) = début février 1269
1052: Thema de eodem. <i>Dixit quoque Deus: Fiat firmamentum in medio</i> (Gen. 1, 6)	53 = début février 1269
1053: Item sermo de eodem.	54 = début février 1269

<i>Testificor coram Deo et Christo Ihesu et electis angelis (2. Tim. 4, 1)</i>	
1054: Sermo in consecratione episcopi. <i>Labiumque cum basi sua sanctificavit oleo (Lev. 8, 11)</i>	55 (SERMO n° 53) = début février 1269
1003: Sermo in purificatione beate Virginis. <i>Sicut audiimus ita et vidimus (Ps. 47, 9)</i>	56 = 2 février 1269
1055: Sermo ad eos qui se reputant perplexos. <i>Dominus soluit compeditos, Dominus illuminat cecos (Ps. 145, 8)</i>	57 = février- mars 1269